

OBEC 3125

FAKTÚRA



Dodávateľ:  
**ASFALTER, s.r.o.**

Švábska 11224  
080 05 Prešov  
Slovenská republika

IČO: 46075844 IČ DPH: SK 2023239746 DIČ: 2023239746  
Sr.2419/P Reg.Súde Prešov

Banka: TATRA BANKA BIC: TATRSKBX  
IBAN: **SK56 1100 0000 0029 2686 0230**

1. Tel.: +421 905 487912 e-mail: brugerova@azet.sk  
2. Fax: +421 905 487912 http:  
Vyhotovil:

Príjemca: Obec Tarnov

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:  
Obec Tarnov

Tarnov 6  
086 01 Rokytov

IBAN:



Druh: **FV** Číslo: **2017053**  
(Variabilný symbol)

Stredisko: Číslo pôvodnej faktúry:  
Zákazka: Dodací list: /  
Číslo objednávky:

**Obec Tarnov**

**Tarnov 6**  
**086 01 Rokytov**

Odberateľ: Obec Tarnov Kód odberateľa: 00322661

Tarnov 6  
086 01 Rokytov

IČO: 00322661 DIČ: 2020624738 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
<b>23.08.2017</b>	<b>23.08.2017</b>	<b>30.08.2017</b>

Fakturuje Vám za vykonané zemné a asfalt.práce podľa predloženého rozpočtu:  
- oprava asfaltových plôch na miestnych komunikáciach v rozsahu prác 690 m2  
- vyčistenie a penetrácia podkladu 690 m2 x 0,55 € = 379,50 €  
- vyrovnavka podkladu asfaltom 1.320.- €  
- pokladka asfaltového koberca 690 m2 x 13.- € = 8.970.- €

V celkovej čiastke bez dane 10.669,50 €

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	10.669,50	2.133,90	12.803,40
% T			
% T			
Spolu:	10.669,50	2.133,90	<b>12.803,40 EUR</b>
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: **12 803,40 EUR**

Slovom: Dvanásťtisícosemstoti  
0,40

Faktúra slúži ako dod.list

uhradené 12 803,40 29.8

**ASFALTER, s.r.o.**  
Švábska 11224, 080 05 Prešov  
IČO: 46 075 844  
IČ DPH: SK2023239746  
0948 121 121

Počet príloh:

Podpis a pečiatka